## PRE-QUALIFICATION OF CONTRACTORS / FIRMS

National Bank of Pakistan intends to pre-qualify Pakistan Engineering Council licensed, reputed and financially strong Pakistani constructors for construction, repair / renovation and interior works pertaining to its offices and Branches.

Pre-qualification documents may be downloaded from tender page of NBP website and fee may be submitted at the time of submission or collected against a non-refundable fee of Rs. 500/- in the form of pay order (Issuing period: 24-03-2014 to 11-04-2014) in the name of "Deputy Chief Engineer NBP" in business hours and in working days from the following offices;

- Engineering Wing (South) National Bank of Pakistan, 3rd Floor, Head Office, I.I Chundrigarh Road Karachi. Tel. 021-99062704
- 2. Engineering Wing (North) National Bank of Pakistan 26-Mc Lagon Road, Lahore. Tel. 042-99211216

Applications complete in all respect will be collected from 11:00 AM to 1:00 PM on 14-04-2014 in the offices above mentioned. In case of public holiday, collection will take place next consecutive working day.

## **Divisional Head**

LSS&E Group, Head Office, National Bank of Pakistan I.I Chundrigarh Road, Karachi





## بری کوالیفکیش برائے تھیکیداران

نیشنل بینک آف پاکستان اپنی برانچز اور دفاتر کی تغییر مُر مت و تزئین و آرائش کے کاموں کیلئے ، پاکستان انجینئر نگ کونسل سے لائسنس یافتہ ، اچھی شہر ت کے حامل اور مالی طور پر مشحکم پاکستانی ٹھیکیداران کی پری کوالیفکیشن کیلئے دستاویزات پانچ سوروپ (Rs.500) کے نا قابل کوالیفکیشن کاارادہ رکھتا ہے۔ پری کوالیفکیشن کیلئے دستاویزات پانچ سوروپ (Rs.500) کے نا قابل واپسی پے آرڈر (تاریخ اجرا 2014-03-24 سے 2014-04-11) بحق ڈپٹی چیف انجینئر این ۔ بی کے وض کاروباری اوقات اور دنوں میں درج ذیل دفاتر سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ این ۔ بی کے وض کاروباری اوقات اور دنوں میں درج ذیل دفاتر سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ 1 . انجینئر نگ ونگ (جنوبی) ، تیسری منزل ، ہیڈ آفس ،نیشنل بینک آف پاکستان ،شاہراہ آئی آئی چندر مگر کراچی ، پاکستان ۔ فون نمبر 2006-2704

انجینئر نگ ونگ (شالی) ، 26-میک لا گون روڈ نیشنل بینک آف پا کستان لا ہور ، پا کستان ۔
فون نمبر 99211216 - 042

درج بالا دستاویزات بیشنل بینک آف پاکستان کی ویب سائٹ کے ٹینڈر بیج سے بھی حاصل کی جاسکتی ہیں۔ اور بے آرڈر درخواست کے ساتھ جمع کروایا جاسکتا ہے۔

ہر لحاظ سے ممل درخواستیں مورخہ 2014-04-14 کو گیارہ بجے سے ایک بجے دو پہرتک درج بالا دفاتر میں وصول کی جائینگی۔عام تعطیل کی صورت میں یہی درخواستیں اگلے کاروباری دن میں وصول کی جائینگی۔

ڈویژنل ہیڑ

لاجسطك سپورٹ سيكيورٹی اینڈ انجينئر نگ گروپ

میڈ آفس بیشنل بینک آف یا کستان ،شاہراہ آئی آئی چندر مگر کراچی ، یا کستان ۔



وتوم کا اپت